
F 	ISTITUTO COMPRENSIVO 2A  RICCARÌJ 
. 	 C.F 9102 4360603 C.M.FRIC850006 

Amm FRtC2 Protocollo Generale 

- fTRUTTURF111 
EUROPEI 	2-0-14mm,202. 1 1  

uNJJNEuROPEÀ 	 , . 	 MIU . 
PERLA SCUOLA -COTMPElENZE AMBIENTI PERrAPPRENDIM J 

MTh1STERO JELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 20  "Riccardo Gidia" SORA 
, 	Via G. Marconi sne - 03039 SORA(FR) Tel. 0776-831956 Ea 0776820441 

C.F. 91024360603 - Codice Univoco Fatturazione UFN8B8 

All'ms. DI PEPE GIOIA 

Oggetto : nomina a membro del Consiglio di Circolo - COMPONENTE DOCENTI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 	il D. , Lvo ti. 297 del 16/4/1994, parte I, Titolo I; Capo I; 
VISTA 	I'O.M. n. 215 del 1517/1991 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO 

	

	il decreto del Dirigente  Scolastico, prot. a 47991A-19 del 30/09/201 5 di indizione 
delle elezioni di tutte le componenti nel Consiglio di Istituto per ì. giorni 22 e 23 
novembre 201 5 per il triennio 2015-201 8; 

VISTO 	l'art. 44 e 45 dell'O.M. 215 del 15/7/1991; 

DECRETA 

ai sensi delle disposizioni di Legge, di nominare  membro del Consiglio dì Istituto 2015-201 8. in 
sostituzione di LAURO ANTONELLA, la docente DI PEDE GIOIA. 

Avverso la presente proclamazione le SS.VV potranno formulare ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

. 	
7 	1bIR1GENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Ersilia Montesano 
í. Oà 

. 	
&'io 


